Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso do Sul
Comarca de Aquidauana
1ª Vara Cível

Modelo 500507 -M10811 -
Endereço: Rua Nilza Ferraz Ribeiro, 391, Vila Cidade Nova - CEP 79200-000, Fone: (67) 3241-3763,

Aquidauana-MS - E-mail: aqu-1vciv@tjms.jus.br

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Prazo de  30 dias.

Giuliano Máximo Martins, Juiz de Direito da 1ª Vara Cível, da Comarca de Aquidauana
(MS), na forma da Lei etc.

Faz saber aos eventuais interessados que, neste Juízo e Cartório da 1ª Vara Cível,
situado na Rua Nilza Ferraz Ribeiro, 391, Vila Cidade Nova - CEP 79200-000, Fone:
(67) 3241-3763, Aquidauana-MS - E-mail: aqu-1vciv@tjms.jus.br, tramitam os autos de
Recuperação Judicial, autuados sob o nº 0800723-97.2019.8.12.0005, que Auto Posto
Asa Branca Ltda - ME, Delta Indústria Siderúrgica e Reciclagem de Metálicos Ltda,
DNA Energética Ltda, Simasul Siderugia Ltda e Trans Delta Transportadora Ltda. nos
quais foi deferida a expedição deste para intimar os credores habilitados e demais
interessados a se manifestarem sobre o recebimento do plano de recuperação, de acordo
com o disposto no art. 55, parágrafo único da Lei nº 11.101/2005, para, se quiserem,
apresentarem suas objeções em 30 dias. E, para que ninguém alegue ignorância, será o
presente edital afixado no átrio do Fórum e, na forma da Lei, publicado. Dado e passado
nesta cidade e Comarca de Aquidauana (MS), aos 08 de agosto de 2019. Eu, Edson Vaz
Eduardo, Analista Judiciário, digitei-o. Eu, Simone Scheid, Chefe de Cartório, conferi-o
e o subscrevi.

os
 a

ut
os

 p
ro

ce
ss

ua
is

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
jm

s.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
80

07
23

-9
7.

20
19

.8
.1

2.
00

05
 e

 o
 c

ód
ig

o
4A

96
30

1.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
op

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
iu

lia
no

 M
ax

im
o

M
ar

tin
s.

 L
ib

er
ad

o
no

s
au

to
s

di
gi

ta
is

 p
or

 G
iu

lia
no

 M
áx

im
o

M
ar

tin
s,

 e
m

 1
2/

08
/2

01
9

às
 1

3:
29

. P
ar

a
ac

es
sa

r

fls. 2811